

Løbeshop.dk ApS
Brogårdsvej, Balle 10
8370 Hadsten
CVR-nr. 32277594

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.04.2018

Dirigent

Navn: Peter Bager

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Løbeshop.dk ApS
Brogårdsvej, Balle 10
8370 Hadsten

CVR-nr.: 32277594
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +4586983614
Hjemmeside: www.loebeshop.dk

Bestyrelse

Peter Bager, Formand
Ruben Mørkøre Andersen
Søren Christiansen
Jonas Mørkøre Andersen
Rolf Mørkøre Andersen

Direktion

Jonas Mørkøre Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive forretning med salg af sportsartikler og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.624 t.kr. hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 5.068 t.kr. pr. 31.12.17.

Pr. 31. Maj 2016 udtrådte vi af gennemfakturerings samarbejdet med Sportigan f.m.b.a. I den forbindelse opstod der en sag omkring udbetaling af bonus og driftsfondsindskud. Denne sag er nu afsluttet.

Vi har, i løbet af 2017, investeret i eksportmarkederne Norge og Sverige. Investeringerne samt den dårlige norske kronekurs har en påvirkning på driftsresultatet.

Der opleves en stigende konkurrence fra udlandet. Vi har mødt denne konkurrence med effektivisering i organisationen og forhandling af bedre leverandørbetingelser.

Desuden noteres det, at varelageret er nedbragt tilfredsstillende og er blevet væsentligt mere kurant.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.700.283	8.794.149
Personaleomkostninger	1	(8.386.195)	(7.403.824)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(442.827)</u>	<u>(673.336)</u>
Driftsresultat		2.871.261	716.989
Andre finansielle indtægter		31.313	7.408
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(794.461)</u>	<u>(638.651)</u>
Resultat før skat		2.108.113	85.746
Skat af årets resultat	4	<u>(483.867)</u>	<u>(28.000)</u>
Årets resultat		<u>1.624.246</u>	<u>57.746</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.624.246</u>	<u>57.746</u>
		<u>1.624.246</u>	<u>57.746</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		239.829	431.818
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>239.829</u>	<u>431.818</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.441	301.306
Indretning af lejede lokaler		119.797	190.613
Materielle anlægsaktiver	6	<u>412.238</u>	<u>491.919</u>
Deposita		286.515	353.431
Finansielle anlægsaktiver		<u>286.515</u>	<u>353.431</u>
Anlægsaktiver		<u>938.582</u>	<u>1.277.168</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		23.562.678	25.367.122
Varebeholdninger		<u>23.562.678</u>	<u>25.367.122</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.065.735	495.903
Andre tilgodehavender		1.059.718	1.152.707
Tilgodehavende selskabsskat		0	242.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	23.377	22.425
Periodeafgrænsningsposter		261.599	167.701
Tilgodehavender		<u>2.410.429</u>	<u>2.080.736</u>
Likvide beholdninger		<u>3.779.373</u>	<u>2.654.860</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.752.480</u>	<u>30.102.718</u>
Aktiver		<u>30.691.062</u>	<u>31.379.886</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.942.583	3.318.337
Egenkapital		5.067.583	3.443.337
Udskudt skat		770.000	789.000
Hensatte forpligtelser		770.000	789.000
Bankgæld		8.454.589	3.715.623
Modtagne forudbetalinger fra kunder		278.100	288.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.117.482	12.721.752
Skyldig selskabsskat		502.867	0
Anden gæld	8	11.409.051	10.304.625
Periodeafgrænsningsposter		91.390	117.042
Kortfristede gældsforpligtelser		24.853.479	27.147.549
Gældsforpligtelser		24.853.479	27.147.549
Passiver		30.691.062	31.379.886
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.318.337	3.443.337
Årets resultat	0	1.624.246	1.624.246
Egenkapital ultimo	125.000	4.942.583	5.067.583

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	7.379.616	6.558.976
Pensioner	499.774	368.503
Andre omkostninger til social sikring	495.782	461.067
Andre personaleomkostninger	11.023	15.278
	8.386.195	7.403.824
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	27	24
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	226.202	399.507
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	216.625	205.296
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	68.533
	442.827	673.336
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	448.275	311.698
Valutakursreguleringer	0	5.826
Øvrige finansielle omkostninger	346.186	321.127
	794.461	638.651
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	502.867	0
Ændring af udskudt skat	(19.000)	28.000
	483.867	28.000

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.455.419	510.000
Tilgange	34.213	0
Kostpris ultimo	1.489.632	510.000
Af- og nedskrivninger primo	(1.023.601)	(510.000)
Årets nedskrivninger	(226.202)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.249.803)	(510.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	239.829	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	951.729	331.344
Tilgange	136.944	0
Kostpris ultimo	1.088.673	331.344
Af- og nedskrivninger primo	(650.423)	(140.731)
Årets nedskrivninger	(145.809)	(70.816)
Af- og nedskrivninger ultimo	(796.232)	(211.547)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	292.441	119.797

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i 2017 ydet lån til en af selskabets anpartshavere. Lånene er forrentet med den i perioden gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 215 (10,05%). Rentetilskrivningen for 2017 beløber sig til DKK 2.164, som i årsregnskabet er indregnet som finansielle indtægter. Lånet har maksimalt udgjort 23.377 kr., og er retmæssigt indfriet i regnskabsåret.

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	2.030.109	1.170.851
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	25.431	20.192
Feriepengeforpligtelser	757.518	780.994
Andre skyldige omkostninger	8.595.993	8.332.588
	11.409.051	10.304.625

Andre skyldige omkostninger vedrører hovedsageligt gæld til selskabets hovedanpartshaver og udgør DKK 8.576.073 (sidste år DKK 8.229.887).

	2017	2016
	kr.	kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	751.967	1.268.000

10. Eventualforpligtelser

Ingen.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 6.000.000 til sikkerhed for alt mellemværende med dets bankforbindelse. Pantet omfatter tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domæne- navne og rettigheder samt driftsmidler og inventar.
